

# Msc Poesia İle Transatlantik & Kanarya Adaları & Güney Amerika

Milano - Cenova - Marsilya - Barcelona - Valensiya - Cadiz - Sevilla - Lizbon - Las Palmas - St. Cruz de Tenerife - Recife - Salvador - Rio De Janeiro - Buenos Aires



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## **Kalkıř Yerleri:**

08:40 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1873) | İstanbul Havalimanı - Milano

00:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK16) | Buenos Aires - İstanbul Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Milano, Cenova, Marsilya, Barcelona, Valensiya, Cadiz, Sevilla, Lizbon, Las Palmas, St. Cruz de Tenerife, Recife, Salvador, Rio De Janeiro, Buenos Aires**

## **PROGRAM**

# **Msc Poesia İle Transatlantik & Kanarya Adaları & Güney Amerika Turu**

**1 Gece - Buenos Aires Otel Konaklamalı !**

**21 Gece Konaklamalı**

**Milano/Cenova - Marsilya - Barcelona - Valensiya -  
Cadiz / Sevilla - Lizbon - Las Palmas - St. Cruz de Tenerife -  
Recife - Salvador - Rio De Janeiro - Buenos Aires**

**Türk Hava Yolları İle**

**23 Gece 24 Gün**

**1 Gün: İstanbul Havalimanı - Milano- Cenova**

İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminali saat 05.30'da buluşmamızın akabinde check-in işlemlerimizi yapıyoruz ve ardından Türk Havayollarının TK1873 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.40'da Milano'ya hareket.. Yerel saat ile saat 09.40'da Milano'ya varış. Ardından havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile gemimizin bulunduğu Cenova limanına transfer. Gemi check-in ve pasaport işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman. **Gemimiz akşam 18.00'de limandan hareket edecek.** Akşam yemeği ve geceleme gemide.

## 2 Gn: Marsilya (Aix En Provence)

**Gemimiz sabah saat 08.00'da Marsilya limanına yanaşacak.** Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak düzenleyeceği **"Marsilya Panoramik Şehir Turu & Aix En Provence"** turuna katılabilirler. Otobüsümüz ile yapacağımız yaklaşık 40 dakikalık seyrin ardından Güney Fransa'nın en şık şehirlerinden biri olan, Paul Cezanne ve Emile Zola gibi birçok yazara ilham kaynağı olmuş AIX-EN PROVENCE'e bölgesine gideceğiz. Lavanta tarlaları ile meşhur bölgede birbirinden güzel binalar, çiçekli balkonlar, her biri sanat eseri olan çeşmeleri ve her yeri tarih kokan şehir gezeceğiz. Aix En Provence sonrası Marsilya ya tekrar dönüyoruz ve burada şehir turumuza başlıyoruz tur esnasında eski limandan geçerek, şehrin en gözde tarihi mekânlarından, yüksek bir tepede yer alan Notre Dame De La Garde Kilisesini ziyaret ediyoruz. Palais Longchamp turumuzun ikinci durağını oluşturuyor. Güzel Sanatlar Müzesi olarak hizmet veren bu yapıyı ziyaretimizde, bahçe ve çeşmelerini dışarıdan ziyaret edip, fotoğraf molası veriyoruz. Tur bitiminde Gemimize dönüyoruz. **Gemimiz saat 18.00'da limandan ayrılacak.. Akşam yemeği ve geceleme gemide.**

### 3 Gn: Barselona

**Gemimiz sabah saat 07.00'da Barselona limanına yanařacak.** Sabah kahvaltı sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceėi **"Barcelona Őehir Turu"** na katılabilirler. Limandan zel aracımız ile Avrupa'nın en gzel metropollerinden biri olan Barcelona'da Őehir turumuza bařlıyoruz. Őehir turumuz esnasında La Rambla Caddesi, Kristoforo Colombo Anıtı, Maremagnum Suni Limanı, Barceloneta Plajı, Olimpiyat blgesi ve limanı, Catalunya Meydanı, Gaudi'nin evlerinin bir sokak mzesine dnřtrdė Paseu de Gracia caddesi ve en temel eseri Sagrada Familia greceėimiz yerler arasında. Turumuz esnasında Montjuic tepesine ıkıp manzara fotoėrafları ekeceėiz. Alıřveriř iin serbest zamanın ardından gemimize geri dneceėiz. **Gemimiz saat 18.00'da limandan ayrılacak.. Akřam yemeėi ve geceleme gemide.**

## 4 Gn: Valensiya

**Gemimiz saat 08.00'de Valensiya limanına yanaşacak.** Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **"Valensiya Şehir Turu" na katılabilirler.** Turumuza ilk olarak Calatrava'nın yaratmış olduğu Sanat ve Bilim şehrini ziyaretimiz ile başlayacağız. Kurumuş nehir yatağı üzerine kurulmuş olan ve modern müzelerin, tiyatro ve opera binalarının bulunduğu park alanı üzerinde gezimizin ardından aracımız ile panoramik şehir turuna başlayarak sırasıyla La Lonja, El Cid, Katedral, Micalet ve Bakire Meydanı ziyaret edilecek. Sonrasında eski şehir merkezinde yapacağımız yürüyüş turu ve serbest zaman ardından gemiye geri dönüş. **Gemimizin hareketi saat 18.00.** Akşam yemeđi ve geceleme gemide.

## 5 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere bir ok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz maėazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deėişik mzik ve eėlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deėişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeėi ve geceleme gemide.**

## 6 Gn: Cadiz - Sevilla

**Gemimiz sabah saat 08.00'da Cadiz limanına yanařacak.** Sabah kahvaltı sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak dzenleyeceėi **"Sevilla & Cadiz Turu"** na katılabilirler. Cadiz'e yanařmamız sonrasında Gney İspanya'nın en nemli kenti olan Sevilla'ya gidiyoruz. Burada yapacaėımız panoramik řehir tanıtım turu ile; Muvahhitler dneminden kalma eski Ulu Camii'nin yerine 15. yy da inřa edilmeye bařlanan katedral, Arap gotik ve Rnesans tarzı sarayların yan yana ykseldiėi krallık malikanesi Alkazar, Altın Kule denilen 13. yy dan kalma kale, birok ortaaė kilisesi, 51. Paula rahibeler Manastırı, Belediye Sarayı grlecek yerler arasındadır. Daha sonra Cadiz'e dnř ve řehri tanıtan kısa bir tur yaptıktan sonra gemimize dnyoruz. **Gemimiz saat 18.00'da limandan ayrılacak..** Akřam yemeėi ve geceleme gemide.

## 7 Gn: Lizbon

**Gemimiz sabah saat 09.00'da Marsilya limanına yanařacak.** Sabah kahvalt sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak **"Avignon & Kraliyet Sokakları Turu"** na katılabilirler. Sabah limandan aracımız ile Avignon'a hareket ediyoruz. Rhne Nehri'nin kıyısında 70 sene Papalıđın bizzat merkezi olmuř Avignon'da mutlaka grlmesi gereken; lkenin en ok ziyaret edilen 10 yapısı arasındaki Papalık Sarayı, Rhone Nehri zerinde bulunan Saint Benezet Kemer (her ikisinde dıřardan ziyaret) ve Saint Pierre kilisesini takip eden yokuřu ıkınca havuzlu baheden sonra Saint Benezet kemer manzaralı Rhein Nehrinin muhteřem grnts ile byleyici Avignon gezimizi gerekleřtireceđiz. Sonrasında řehri keřfetmek iin serbest zaman ve ardından gemimize dnř. **Gemimiz saat 18.00'da limandan ayrılacak. Akřam yemeđi ve geceleme gemide.**



## 8 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere bir ok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deęişik mzik ve eęlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deęişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeęi ve geceleme gemide.**

## 9 Gn: Las Palmas

**Gemimiz sabah saat 09.00'da St.Cruz de Tenerife limanına yanařacak.** Sabah kahvalt sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman Gran Canaria adasının başkenti Las Palmas, adanın kuzeydoęu ucunda küçük bir yarımadaanın denize doğru uzandıęı noktada yer alıyor. Şehrin merkezi, belediyenin tarihi bölgesi ile Las Palmas'ın daha kozmopolit ve ticari ilçeleri arasındaki sınırlar olan eski Guinguada Geçidi ile bölünmüştür. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin düzenleyeceęi ekstra **“Las Palmas & Terror Turu”** ile bu güzel adayı tanıma fırsatı bulacaklardır. Bu turumuza otobüsümüzle limandan ayrılıp adanın önemli sanatsal ve tarihi kasabalarından bir olan Arusca'ya doğru yola çıkıyoruz. San Juan meydanı ve kilisesi, Tiyatro binası Constitucion meydanı ve çevresi görülecek yerler arasında Turumuzun ikinci etabında Gran Canaria'nın en iyi korunmuş ve dini açıdan en önemli görlen kasabası olan Teror'de adaya özg otantik evleri ve adanın mimari özelliklerini yansıtan ahşap balkonları , Nuestra Senora del Pino Basilikası ve tarihi merkezi görp dar sokaklarında ve meydanındaki serbest zaman sonrasında Las Palmas'a geri dönerek kısa bir panoramik tur yaparak gemimize döneceęiz **Gemimizin hareket saati 18.00.** Akşam yemeęi ve geceleme gemide.

## 10 Gn: Santa Cruz De Tenerife

**Gemimiz sabah saat 09.00'da St.Cruz de Tenerife limanına yanařacak.** Sabah kahvalt sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Santa Cruz de Tenerife İspanya'nın Kanarya Adaları Özerk Bölgesi'nin Las Palmas de Gran Canaria şehri ile birlikte eş-başkentidir. Ayrıca Santa Cruz de Tenerife İli'nin de en büyük kenti ve başkentidir. Şehir Tenerife adasını en önemli yerleşim merkezidir. Kanarya Adaları'nın gözbebeđi olan ada, İspanya'nın turizm gelirleri sıralamasında ilk sıralarda yer alan bir tatil durađı. Plajları, mekânları, doğası ve sıcakkanlı insanlarıyla keşfedilmesi ve yaşanması gereken bir maceranın diđer adıdır. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin düzenleyeceđi **ekstra "St.Cruz de Tenerife Şehir Turu"** ile bu güzel adayı tanıma fırsatı bulacaklardır. Kanarya Takımadaları'nın en büyüđü Tenerife; her gezgine keyif verecek büyüye sahip. Gezimiz güneydeki Santa Cruz Limanı'ndan başlayıp, Esperanza ormanları ile çevrili 3781 metre yükseklikteki Teide Yanardađı'nın çevresindeki yeşil vadiler arasından Orotava Köyü'ne ve barındırdıđı muhteşem Balkonlu İspanyol Evleri'ne uğrayıp Afro-Okyanus kültürünün size sunduđu otantik hediyelikler arasında kaybolmak isteyeceksiniz. Gezimizin devamında bir başka alışveriş ve keyif cenneti olan adanın kuzey sahillerindeki Puerta de la Cruz'da gönlünüzce serbest zamanınızı deđerlendirmeniz için zamanınız olacak. **Gemimizin hareket saati 18.00.** Akşam yemeđi ve geceleme gemide.

## 11 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere birok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deėişik mzik ve eėlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deėişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeėi ve geceleme gemide.**

## 12 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere birok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deėişik mzik ve eėlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deėişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeėi ve geceleme gemide.**

## 13 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere birok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deėişik mzik ve eėlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deėişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeėi ve geceleme gemide.**

## 14 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere birok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deėişik mzik ve eėlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deėişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeėi ve geceleme gemide.**

## 15 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere birok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deėişik mzik ve eėlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deėişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeėi ve geceleme gemide.**



## 16 Gn: Recife

**Gemimiz sabah saat 07.00'da Recife limanına yanařacak.** Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Kuzeydoęu Bölgesinin ana giriş kapılarından biri olan Recife, kanalları ve Capibaribe ve Beberibe nehirlerinin üzerindeki sayısız köprüleriyle muhteşem parkları ve meydanları ile Brezilya'nın Venedik'i olarak tanınır. Pernambuco eyaletinin başkenti olan Recife Maceió'dan 256 km ve Salvador'dan 833 km uzaklıktadır. Recife kenti adını, şehrin en lüks evleri, modern binaları, şık lokanta ve otellerinin bulunduğu muhteşem Pina ve Boa Viagem plajlarını koruyan resifler, yani mercan kayalıklarından almıştır. **Gemimizin hareketi saat 13.00.** Akşam yemeęi ve geceleme gemide.

## 17 Gn: Salvador De Bahia

**Gemimiz saat 11:00'da Salvador de Bahia limanına yanařacaktır.** Gemide alınacak sabah kahvaltısı sonrasında arzu edenler rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceđi **"Salvador de Bahia Őehir Turu"** 'na katılabilirler. Bu turumuzda limandan ayrılarak Őehrin en nemli ulařım aralarından biri olan "Elevador Lacerda" asansr ile Őehri st kısmına ıkacađız. Burada yerel halkın yařamından bir kesitler grerek tarihi Őehre ulařıyoruz. Praa Municipal, Rua da Misericordia Caddesi, Misericordia's Kilisesi ve Mzesi, Praa de Se meydanını grp Brezilya'nın en nl tarihi merkezi olan Pelourinho'ya varacađız. Daha sonra yryerek kıyı kısmına inerek Őehrin etrafında yer alan tarihi ve dođal gzellikleri grmek iin zel otobsmzle panoramik olarak Őehir turumuzu tamamlıyoruz. Bu turda inanılmaz manzaralar sizlere eřlik ederken fotođraf makinelerinizi ve cep telefonlarınızın kameralarını hazır tutmanızı tavsiye ediyoruz. Turumuzun bitiř noktası limanımız olacak. Gemiye giriř ardından kısa bir dinlenme sonrası akřam yemeđinde buluřuyoruz. **Geminin hareketi saat 17.00.** Akřam yemeđi ve geceleme gemide.

## 18 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere bir ok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deėişik mzik ve eėlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deėişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeėi ve geceleme gemide.**

## 19 Gn: Rio De Janeiro

**Gemimiz sabah saat 09.00'da Rio De Janeiro limanına yanařacak.** Sabah kahvaltının ardından alışveriş yapmak, dinlenmek, çevreyi tanımak, deniz ve güneřten istifade etmek için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceęi yarım gnlk "**Corcovado & Sugar Loaf Turu**" na katılabilirler. Bu turumuz esnasında Rio'nun sembol olmuř tepedeki nl İsa Heykelini grecek ve nl Monorail adlı raylı sisteme binerek tepeye çıkacak ve Rio'nun o doyumsuz manzarasını greceksiniz. Ardından Guanabara Krfezi'nin inanılmaz manzarasına doyacaęınız Sugar Loaf Tepesi'ne teleferikler ile çıkıyoruz. Burada vereceęimiz serbest zaman sonrası gemimize dnęř. **Gemimiz akřam 18.00'de limandan ayrılacak.** Akřam yemeęi ve geceleme gemide.

## 20 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere birok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deėişik mzik ve eėlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deėişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeėi ve geceleme gemide.**

## 21 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere birok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deėişik mzik ve eėlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deėişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeėi ve geceleme gemide.**

## 22 Gn: Buenos Aires

**Gemimiz sabah saat 08.00'de Buenos Aires limanına yanařacak.** Sabah kahvaltının ardından gemiden ıkıř iřlemlerimizi gerekleřtiriyoruz. Limanda bizleri bekleyen zel aracımız ile otelimize transfer. Otel giriř iřlemlerinin ardından odalara yerleřme ve serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak dzenleyeceėi "**Buenos Aires Őehir Turu**"na katılabilirler. . Gney Amerika'nın en byk Őehirlerinden olmasına raėmen kendinizi nemli bir Avrupa kenti geziyormuř hissinden kurtaramayacaėınız mimarisi, birbirinden lezzetli yemeklerden oluřan mutfaėı ve elbette kalbinden tařan tango ile eřsiz Őehir Buenos Aires'te ilk duraėımız bu Őehre neden "Gney Amerika'nın Paris'i" biri olan bu yerde Eva Peron'un (Evita) da mezarının bulunduėu Recoleta Mezarlıėı'nı greceėiz. Ardından Katedral ve Colon Tiyatrosu, La Boca semti gezimizin diėer nemli noktaları arasındadır. Turumuzun ardından Őehri dilediėinizce gezebilmeniz iin serbest zaman. Akřam dileyen misafirlerimiz akřam etkinliėi olan Yemekli Tango Gecesi'ne katılabilirler. Akřam yemeėimizi de alacaėımız bu gezide bambařka bir tango deneyimine tanık olmak iin Őehrin en iyi tango meknlarından birinde olacaėız. Tur sonrası otelimize dnř. **Geceleme otelimizde.**

## 23 Gn: Buenos Aires

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve çıkış işlemlerini gerçekleştiriyoruz. Ardından bizleri bekleyen özel aracımız ile havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından uçuş saatşne kadar bekleyiş. Uçuş gece yarısı olacağı için dileyen misafirlerimiz, rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği "**San Isidro ve Tigre Turu**"na katılabilirler. Turumuzdan özel aracımız ile Buenos Aires'in kuzeyinde yer alan, sadece Buenos Aires'in değil tüm Güney Amerika kıtasının en varlıklı semtlerinden biri olan San Isidro'ya hareket ediyoruz. Burada taş döşeli yollar ve kolonyal dönem evleri ile çevrili tarihi merkezi görüyoruz. Daha sonra aracımız bizi Tigre'ye götürecektir. Burada halka açık bir feribotla Parana Deltası'nda yaklaşık 1 saat süren bir gezi yapıyoruz. Turumuzun ardından özel aracımız ile otelimize hareket ediyoruz. Günün geri kalanında serbest zaman ve havalimanına transfer.



## 24 Gn: Buenos Aires - İstanbul Havalimanı

Bagaj, bilet ve binış işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 16 sefer sayılı uçuşu saat 00.05'de İstanbul'a hareket. Gecemiz uçakta geçiyor. Yerel saat ile 22.45'te İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sonu.

### İPTAL ŞARTLARI

**İptal iade şartları toplam tutar üzerinden hesaplanmaktadır.**

Rezervasyon itibari ile;

► **180 gün kalaya kadar kişi başı : %10**

► **179-150 gün : %15**

► **149-120 gün : %25**

► **119-90 gün : %30**

► **89-60 gün : %50**

► **59-45 gün : %60**

► **44-30 gün : %75**

► **29-10 gün : %90**

► **9 günden az : %100 kesinti yapılır.**

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı - Milano // Buenos Aires - İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar
- ▶ MSC POESIA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 20 gece 21 gün TAM PANSİYON konaklama
  - ▶ 1 gece Buenos Aires'te merkezi oda + kahvaltı otel konaklaması
    - ▶ Havalimanı ve Liman vergileri
    - ▶ Tüm transferler
  - ▶ Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti (Kişi sayısı minimum 15 kişi olması durumunda)
    - ▶ Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar
    - ▶ Gemideki eğlence ve şovlar
    - ▶ Fitness & Spor salonu kullanımı

**Not :** Listelenen fiyatlar gemi firmasının anlık olarak paylaşmış olduğu fiyatlardır. Satış öncesi mutlaka fiyat teyidi alınması gerekmektedir. Fiyatlarda farklılık olabilir.

- ▶ Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12 € (Rezervasyon esnasında ödenir.)
  - ▶ Programda belirtilen tüm kara turları
    - ▶ Seyahat Sağlık Sigortası
    - ▶ Kişisel Harcamalar
    - ▶ Gemideki tüm içecekler
    - ▶ İç hat bağlantı uçuşları
  - ▶ Gerekli vize ücreti (Bu program için SCHENGEN VİZESİ yeterlidir.)
- ▶ Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz.)

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
    - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
    - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
    - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
  - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmaz. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
  - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri lkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Trkiye'den havayolu firması tarafından uuřları gerekleřtirilmeyebilir. Byle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandařı misafirlerin mutlaka vize geerliliđini, ok giriřli olup olmadıđını, kullanım suresinin bitiřini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandařı olsa dahi, yurt dıřı gezisine farklı bir lkeden sahip olduđu pasaport ile ıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceđi lke(ler)de vize uygulaması olup olmadıđı hakkında, ilgili konsolosluga bařvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize creti iade edilmez. Vize alınmıř olması, lkeye giriř yapılabileceđi anlamına gelmez, pasaport polisinin lkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu deđildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sađlanamadıđı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, ierik, kullanılacak ara ve katılımcı sayısına gre deđiřiklik gstermektedir.

**Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolne tbidir. Uuř ncesinde saatler deđiřebilir ve tm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat nce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdiřı gezilerinde en az 6 ay geerli pasaport olması mecburdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gn ncesinden tur iptali tketickiye bildirilir. Uađın ineceđi řehre gre parkurlarda deđiřiklikler olabilir.







<https://yurtdisitatilim.com/msc-poesia-ile-transatlantik-kanarya-adalari-guney-amerika-1577>

## **Yurtdışı Tatilim**

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya  
0850 259 23 73**

Bu çıktı 22-12-2024 06:52 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.